[image: Герб черный-7]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ		    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
          ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН                  РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АFБАН ПИЛТİРİ		             	 АДМИНИСТРАЦИЯ ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ	          УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 	2017  г.	     № ______

рп Усть-Абакан

О проведении конкурса  "ЛУЧШИЙ ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО
 ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ  РП. УСТЬ-АБАКАНА  2017г."

               В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Муниципальной программой "Поддержка и развитие территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования Усть-Абаканский поссовет
на 2017" и в целях активизации и развития самоорганизации граждан по месту их жительства и осуществления собственных инициатив по вопросам местного значения, выявления председателей советов территориального общественного самоуправления, активно и успешно работающих на территории рп. Усть-Абакан.

         1. Зам. по социальным вопросам  Леонченко Н.В. организовать и провести с 20 июля по 20 августа 2017 года  конкурс " Лучший председатель территориального общественного самоуправления рп. Усть-Абакана - 2017г."

       2. Утвердить прилагаемое положение о конкурсе  Лучший председатель территориального общественного самоуправления рп. Усть-Абакана - 2017г."

       3. Финансирование конкурса осуществить в рамках утвержденных бюджетом муниципального образования  Усть-Абаканский  поссовет средств, на реализацию муниципальной программы  "Поддержка и развитие территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования Усть-Абаканский поссовет на 2017".

      4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Усть-Абаканского поссовета                                                             С.А.Новоселов

image1.jpeg